
ZARZĄDZENIE  Nr 12/2008

Wójta Gminy Głowno

z dnia  14 lipca 2008

Na podstawie  art.  26a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

zarządzam co następuje

§  1  Powołuję  z  dniem  14  lipca  2008  roku  jednego  zastępcę  Wójta  Gminy 

Głowno w osobie Pana SULARZA ROMANA

§ 2 Wysokość wynagrodzenia zostanie określona odrębnym pismem.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


